
DOA-010025,1,,44,.3o.N

Uchwała nr 7/41-4 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ?3,!..v7Eckz, 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji
celowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji
Koncertu z okazji 25-lecia Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pn. „Wielka Gala Opery i Musicalu"
oraz 20-lecia Polski w Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały

nr LXII/635/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego
z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji Koncertu z okazji 25-lecia Powiatu Kędzierzytisko-
Kozielskiego pn. „Wielka Gala Opery i Musicalu" oraz 20-lecia Polski w Unii Europejskiej, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej

dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji Koncertu
z okazji 25-lecia Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pn. „Wielka Gala Opery i Musicalu" oraz 20-lecia

Polski w Unii Europejskiej, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


